
Filiale Goldau

Ansprechpersonen

Sandro Kiener

Leiter Beratungsbank

Vizedirektor

sandro.kiener@szkb.ch

+41 58 800 62 07

Nadine Weber

Leiterin Basiskunden

Prokuristin

nadine.weber@szkb.ch

+41 58 800 29 65

Samuel Bättig

Senior Individualkundenberater

Prokurist

samuel.baettig@szkb.ch

+41 58 800 62 15

Regula Bieri

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

regula.bieri@szkb.ch

+41 58 800 62 11

Noël Bommer

Lernender

noel.bommer@szkb.ch

+41 58 800 61 17

Tyra Montaine Dittmann

Lernende

tyra.dittmann@szkb.ch

+41 58 800 29 91

Patrik Hospenthal

Senior Individualkundenberater

Prokurist

patrik.hospenthal@szkb.ch

+41 58 800 62 13

Jasmin Hürlimann

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

jasmin.huerlimann@szkb.ch

+41 58 800 62 03

Patrick Iten

Senior Individualkundenberater

Prokurist

patrick.iten@szkb.ch

+41 58 800 62 10

Tülay Ruggiero

Kundenberaterin Schalter/Service

Handlungsbevollmächtigte

tuelay.ruggiero@szkb.ch

+41 58 800 62 09

Daniela Schibig

Basiskundenberaterin

Handlungsbevollmächtigte

daniela.schibig@szkb.ch

+41 58 800 63 24

Öffnungszeiten & Dienstleistungen

Dienstleistungen

Kreditberatung

Anlageberatung

Privatkundenberatung

Schaltergeschäfte

Geldautomat

Sicherheitsbriefkasten

Schrankfach

Montag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Dienstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Mittwoch

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

Donnerstag

09:00 bis 12:00 Uhr

Freitag

09:00 bis 12:00 Uhr

14:00 bis 17:00 Uhr

*Beratungstermin nach Vereinbarung

Adresse

Schwyzer Kantonalbank

Filiale Goldau

Parkstrasse 3

6410 Goldau

Kundenzentrum Schwyz

+41 58 800 20 20

Montag bis Freitag, 08:00 bis 18:00 Uhr

Erstellt am 05.05.2024
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